

## Charytatywne zawody wędkarskie: “Razem dla Sebastiana”



W niedzielę, 17 marca 2024 roku, przy stawie w Galowicach odbyły się wyjątkowe zawody wędkarskie pod hasłem “Razem dla Sebastiana”. Była to nie tylko okazja do sprawdzenia swoich umiejętności wędkarskich, ale przede wszystkim szansa, by wspomóc leczenie Sebastiana. Dzięki hojności i zaangażowaniu uczestników, sponsorów, oraz osób biorących udział w licytacjach, wydarzenie to przekształciło się w niezwykle akt solidarności i pomocy.

Zawody rozpoczęły się o godzinie 8:30, jednak uczestnicy zgromadzili się już o 7:00, by przygotować swoje stanowiska i podzielić się strategiami na nadchodzące wyzwanie. Pomimo różnorodności technik i metod łowienia, łączyła ich wspólna idea – wsparcie dla Sebastiana.

Wędkarze mieli do dyspozycji dystans do 20 metrów od brzegu, co umożliwiło każdemu znalezienie optymalnego miejsca do łowienia. Metoda łowienia była dowolna, co pozwoliło uczestnikom na pełną kreatywność i wykorzystanie własnych, najlepszych praktyk.

Zakończenie zawodów o 13:00 nie oznaczało końca spotkania. Wszyscy uczestnicy, rodziny oraz organizatorzy zgromadzili się przy ognisku, gdzie na każdego czekała gorąca kiełbaska, żurek i ciepłe napoje. Był to doskonały czas na wymianę doświadczeń, rozmowy i świętowanie sukcesu charytatywnej inicjatywy.

Wpisowe w wysokości 100 zł od uczestnika, a także dochody z licytacji, w całości zostały przekazane na wsparcie leczenia Sebastiana. To dzięki wielkoduszności i zaangażowaniu wszystkich obecnych, udało się zebrać znaczącą kwotę 10 130,00 zł, która z pewnością pomoże w rehabilitacji Sebastiana.

W tym miejscu pragniemy serdecznie podziękować wszystkim uczestnikom zawodów, którzy wykazali się nie tylko umiejętnościami wędkarskimi, ale przede wszystkim wielkim sercem. Dziękujemy sponsorom, którzy wsparli naszą inicjatywę, oferując nagrody, sprzęt oraz środki finansowe: Markowi Trzęsickiemu z LeszczomStop, Szymonowi Ciach z Feederlink.pl, Pani Patrycji Blach z Rzeplina, Tomaszowi Janczakowi za przepyszny żurek, Damianowi Kłodzińskiemu za ciasta, Marcinowi Siwy Feeder za patronat medialny i wspaniały reportaż z zawodów: <https://youtu.be/KUu8t57bops?si=fbYKmDrJoRo3HyRz> , Gmina Żórawina za puchary i medale.

Specjalne podziękowania kierujemy również do osób biorących udział w licytacjach – Wasza hojność przekłada się na realną pomoc dla Sebastiana.

Zawody wędkarskie “Razem dla Sebastiana” pokazały, że wspólnymi siłami możemy dokonywać wielkich rzeczy. Niech ten dzień zostanie z nami jako przypomnienie o sile społeczności i dobroci, która drzemie w każdym z nas.

Do zobaczenia na kolejnych zawodach!

Z wędkarskimi pozdrowieniami,

Bartłomiej Dytwiński

19 marca 2024, 11:52